
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

Název akce:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

DPS

 Ing. Pavla KratochvílováZpracoval:Ing. Barbora MájkováHIP: 

Legenda:

Obrysy navržených ploch

Výsadba keřů

10/10 Číselné označení druhu trvalky / počet kusů

08

1:50

Pomocná čtvercová síť (po 1 m)

5 – 

3 – 

2 – 

1 - Achillea millefolium ´Summer Fruits Lemon´ - řebříček obecný - 9 ks

celkem 64 ks

TRVALKY:

čistec vlnatý – 5 ksStachys byzantina – 10 – 

'Herbstfreude' – rozchodník nachový – 11 ksSedum telephium 9 – 

 'Mainacht' – šalvěj hajní – 5 ksSalvia nemorosa8 – 

'Hameln' – 3 ksPennisetum alopecuroides 7 – 

šanta Faasenova – 10 ksNepeta x faasenii – 6 – 

 'Biokovo' – kakost kantabrijský – 7 ksGeranium cantabrigiense

pryšec mnohobarvý – 6 ksEuphorbia polychroma – 4 – 

'Palava' – metlice trsnatá – 3 ksDeschampsia caespitosa 

'Lady in Blue' – hvězdnice keříčkovitá – 5 ksAster dumosus 

1xA4

email: obec@tetcice.cz  tel.: 546 411 037

Palackého 177, 664 17 Tetčice
 Obec TetčiceInvestor:

Revitalizace zeleně v obci Tetčice

02/2017

159/2016

Modul trvalkového záhonu - Křiby

2/5

5/7

7/3

10/5 3/3

6/46/6 4/3

4/3

8/5

9/6

9/51/3

1/6

5m

2
m


